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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 21.06.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Kraichgau 3.585
100m Münch, Ella 2010 GER 15,07 (-0,9) 400
100m Keller, Amelie 2009 GER 16,11 (-0,9) 335
100m Keller, Mia 2009 GER 16,42 (-0,9) (317)
100m Oxenmayer, Greta 2009 GER 16,55 (-0,9) (310)
800m Münch, Ella 2010 GER 3:02,73 363
800m Kiermeier, Maja 2009 GER 3:16,73 315
800m Keller, Amelie 2009 GER 3:29,47 (277)
Weitsprung Kiermeier, Maja 2009 GER 3,84 (0,0) 416
Weitsprung Münch, Ella 2010 GER 3,60 (-0,2) 386
Weitsprung Keller, Mia 2009 GER 3,13 (-0,2) (324)
Kugelstoß Oxenmayer, Greta 2009 GER 6,83 335
Kugelstoß Keller, Amelie 2009 GER 5,73 280
Kugelstoß Gottschalk, Sarah 2010 GER 5,25 (254)
Kugelstoß Keller, Mia 2009 GER 5,21 (252)
4x100m StG Kraichgau GER 61,68 755
1: , Münch Ella (2010) 2: , Keller Mia (2009)
3: , Oxenmayer Greta (2009) 4: , Kiermeier Maja (2009)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 21.06.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Eppingen 3.569
75m Wiewecke, Feelice 2012 GER 10,89 (-0,2) 437
75m Sonko, Fatou 2011 GAM 11,01 (-0,6) 426
75m Michels, Emma 2012 GER 11,09 (-0,6) (418)
75m Krivoklub, Xenja 2013 GER 11,21 (-0,2) (407)
75m Boos, Clara 2012 GER 11,94 (-0,6) (345)
Weitsprung Wiewecke, Feelice 2012 GER 4,52 () 496
Weitsprung Krivoklub, Xenja 2013 GER 4,44 () 487
Weitsprung Michels, Emma 2012 GER 4,38 () (480)
Weitsprung Sonko, Fatou 2011 GAM 4,13 () (451)
Weitsprung Boos, Clara 2012 GER 3,92 () (426)
Ballwurf Sonko, Fatou 2011 GAM 40,00 472
Ballwurf Wiewecke, Feelice 2012 GER 27,00 363
Ballwurf Krivoklub, Xenja 2013 GER 25,00 (345)
Ballwurf Zimmermann, Lara 2011 GER 20,00 (294)
Ballwurf Boos, Clara 2012 GER 20,00 (294)
Ballwurf Leipold, Smilla 2012 GER ab.
4x75m TV Eppingen GER 43,29 888
1: , Boos Clara (2012) 2: , Michels Emma (2012)
3: , Wiewecke Feelice (2012) 4: , Krivoklub Xenja (2013)

2. TV Sulzfeld 2.151
75m Tsatalpasidou, Maria 2012 GER 11,94 (-0,6) 345
75m Hilpp, Lydia 2012 GER 12,15 (-0,2) 329
75m Burger, Layla 2012 GER 12,22 (-0,2) (324)
75m Grimm, Mia Joy 2011 GER 12,75 (-0,2) (285)
75m Bregler, Lina 2012 GER ab.
Weitsprung Jakob, Kristina 2012 GER 3,76 () 406
Weitsprung Grimm, Mia Joy 2011 GER 3,69 () 397
Weitsprung Tsatalpasidou, Maria 2012 GER 3,63 () (390)
Weitsprung Fischer, Finja 2012 GER 2,77 () (274)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.06.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TV Sulzfeld - Fortsetzung 2.151
Weitsprung Bregler, Lina 2012 GER ab.
Ballwurf Jakob, Kristina 2012 GER 25,50 349
Ballwurf Tsatalpasidou, Maria 2012 GER 23,00 325
Ballwurf Grimm, Mia Joy 2011 GER 21,00 (304)
Ballwurf Burger, Layla 2012 GER 14,50 (230)
Ballwurf Bregler, Lina 2012 GER ab.
4x75m TV Sulzfeld GER aufg.
1: , Grimm Mia Joy (2011) 2: , Tsatalpasidou Maria (2012)
3: , Burger Layla (2012) 4: , Jakob Kristina (2012)

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 21.06.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Eppingen 2.305
50m Rupp, Luis 2013 GER 8,09 (-0,3) 346
50m Utz, Theo 2013 GER 8,89 (-0,6) 265
50m Ruffler, Gabriel 2013 GER 8,89 (-0,3) (265)
50m Kurt, Lukas 2013 GER 8,95 (-0,6) (260)
50m 0 Czichowsky, Florian 2014 GER 8,95 (-0,3) (260)
50m Kaier, Kirill 2013 GER ab.
Weitsprung Rupp, Luis 2013 GER 3,78 () 362
Weitsprung Ruffler, Gabriel 2013 GER 3,31 () 305
Weitsprung 0 Czichowsky, Florian 2014 GER 3,24 () (296)
Weitsprung Utz, Theo 2013 GER 3,20 () (291)
Weitsprung Kurt, Lukas 2013 GER 2,78 () (236)
Schlagballwurf Ruffler, Gabriel 2013 GER 28,00 226
Schlagballwurf Rupp, Luis 2013 GER 26,00 209
Schlagballwurf 0 Czichowsky, Florian 2014 GER 20,00 (152)
Schlagballwurf Kurt, Lukas 2013 GER 19,00 (141)
Schlagballwurf Utz, Theo 2013 GER 18,50 (136)
Schlagballwurf Kaier, Kirill 2013 GER ab.
4x50m TV Eppingen GER 34,28 592
1: , Ruffler Gabriel (2013) 2: , Rupp Luis (2013)
3: , Utz Theo (2013) 4: 0, Czichowsky Florian (2014)

2. TV Sulzfeld 1.584
50m Garcia Montes, Samuel 2013 GER 8,19 (-0,3) 335
50m Simon, Falk 2014 GER 8,51 (-0,6) 302
50m Ücgül, Ali-Imran 2014 GER 8,85 (-0,3) (269)
50m Maier, Bela 2015 GER ab.
Weitsprung Simon, Falk 2014 GER 3,31 () 305
Weitsprung Garcia Montes, Samuel 2013 GER 3,26 () 299
Weitsprung Ücgül, Ali-Imran 2014 GER 2,85 () (245)
Weitsprung Maier, Bela 2015 GER ab.
Schlagballwurf Simon, Falk 2014 GER 23,00 181
Schlagballwurf Garcia Montes, Samuel 2013 GER 21,00 162
Schlagballwurf Ücgül, Ali-Imran 2014 GER 18,00 (131)
Schlagballwurf Maier, Bela 2015 GER ab.
4x50m TV Sulzfeld GER aufg.
1: , Ücgül Ali-Imran (2014) 2: , Simon Falk (2014)
3: , Maier Bela (2015) 4: , Garcia Montes Samuel (2013)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 21.06.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Sulzfeld 2.673
50m Jakob, Jana 2014 GER 8,54 (-0,6) 334
50m Barthelmes, Lilly 2013 GER 8,79 (0,0) 309
50m Kokal, Aylin 2014 GER 8,97 (-0,6) (291)
50m Hiller, Emilia 2015 GER 9,29 (-0,6) (262)
50m Brüssel, Charlotte 2015 GER 9,75 (0,0) (224)
Weitsprung Jakob, Jana 2014 GER 3,96 () 430
Weitsprung Barthelmes, Lilly 2013 GER 3,49 () 372
Weitsprung Kokal, Aylin 2014 GER 3,46 () (368)
Weitsprung Hiller, Emilia 2015 GER 2,78 () (275)
Weitsprung Brüssel, Charlotte 2015 GER 2,73 () (268)
Schlagballwurf Jakob, Jana 2014 GER 21,50 299
Schlagballwurf Hiller, Emilia 2015 GER 17,50 247
Schlagballwurf Kokal, Aylin 2014 GER 16,50 (233)
Schlagballwurf Barthelmes, Lilly 2013 GER 14,50 (204)
Schlagballwurf Brüssel, Charlotte 2015 GER 11,00 (147)
4x50m TV Sulzfeld GER 33,90 682
1: , Brüssel Charlotte (2015) 2: , Barthelmes Lilly (2013)
3: , Jakob Jana (2014) 4: , Kokal Aylin (2014)

2. TV Eppingen 1 2.558
50m Seifert, Sydney 2014 GER 8,61 (-0,6) 327
50m Benz, Amelie 2014 GER 8,64 (-0,6) 324
50m Bastian, Michelle 2013 GER 9,02 (-0,6) (287)
50m Stein, Leonie 2014 GER 9,20 (0,0) (270)
50m Jung, Estelle 2013 GER 9,32 (-0,6) (260)
Weitsprung Benz, Amelie 2014 GER 3,54 () 378
Weitsprung Bastian, Michelle 2013 GER 3,30 () 347
Weitsprung Stein, Leonie 2014 GER 3,04 () (312)
Weitsprung Seifert, Sydney 2014 GER 2,97 () (302)
Weitsprung Jung, Estelle 2013 GER 2,88 () (290)
Schlagballwurf Bastian, Michelle 2013 GER 23,50 323
Schlagballwurf Stein, Leonie 2014 GER 17,00 240
Schlagballwurf Seifert, Sydney 2014 GER 16,00 (226)
Schlagballwurf Benz, Amelie 2014 GER 14,00 (196)
Schlagballwurf Jung, Estelle 2013 GER 13,50 (188)
4x50m TV Eppingen 1 GER 35,14 619
1: , Bastian Michelle (2013) 2: , Benz Amelie (2014)
3: , Seifert Sydney (2014) 4: , Stein Leonie (2014)

3. TV Eppingen 2 2.256
50m Dowey, Noella 2015 GBR 8,61 (-0,6) 327
50m Gellert, Mara 2015 GER 9,25 (0,0) 266
50m Root, Lia 2015 GER 9,25 (0,0) (266)
50m Strouhal, Yvaine 2014 GER 10,07 (-0,6) (199)
Weitsprung Dowey, Noella 2015 GBR 3,17 () 330
Weitsprung Gellert, Mara 2015 GER 3,04 () 312
Weitsprung Root, Lia 2015 GER 2,82 () (281)
Weitsprung Strouhal, Yvaine 2014 GER 2,52 () (237)
Schlagballwurf Strouhal, Yvaine 2014 GER 18,50 260
Schlagballwurf Root, Lia 2015 GER 14,50 204
Schlagballwurf Dowey, Noella 2015 GBR 14,50 (204)
Schlagballwurf Gellert, Mara 2015 GER 11,50 (156)
4x50m TV Eppingen 2 GER 36,44 557
1: , Gellert Mara (2015) 2: , Strouhal Yvaine (2014)
3: , Root Lia (2015) 4: , Dowey Noella (2015)
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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2024 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Cardoso Loris 2004 GER TV Eppingen 12,34

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 21.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Ludwig Niklas 2002 GER MTG Mannheim 7,30 0,0
x x x 6,99 x 7,30

-0,8 0,0
2 Eibner Robin 2003 GER LG Gäu Athletics 6,84 0,0

6,83 6,52 6,46 6,58 6,77 6,84
-0,3 -0,4 0,0 -0,1 +0,7 0,0

3 Cardoso Loris 2004 GER TV Eppingen 5,63 -0,7
5,49 5,63 2,20 5,36 5,62 5,59
0,0 -0,7 -0,2 -0,4 +0,8 0,0

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2024 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Münch Ella 2010 GER StG Kraichgau 15,07 400
2 Keller Amelie 2009 GER StG Kraichgau 16,11 335
3 Keller Mia 2009 GER StG Kraichgau 16,42 317
4 Oxenmayer Greta 2009 GER StG Kraichgau 16,55 310

800m, Weibliche Jugend U16 21.06.2024 / 19:40
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Münch Ella 2010 GER StG Kraichgau 3:02,73 363
2 Kiermeier Maja 2009 GER StG Kraichgau 3:16,73 315
3 Keller Amelie 2009 GER StG Kraichgau 3:29,47 277

Grab Dana 2009 GER TV 1902 Eschelbronn ab.

4x100m, Weibliche Jugend U16 21.06.2024 / 19:10
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Kraichgau GER StG Kraichgau 61,68 755
1: , Münch Ella (2010) 2: , Keller Mia (2009)
3: , Oxenmayer Greta (2009) 4: , Kiermeier Maja (2009)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 21.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Kiermeier Maja 2009 GER StG Kraichgau 3,84 0,0 416
3,84 3,78 3,74
0,0 -0,4 -0,4

2 Münch Ella 2010 GER StG Kraichgau 3,60 -0,2 386
3,60 3,45 3,41
-0,2 -0,1 -0,7

3 Keller Mia 2009 GER StG Kraichgau 3,13 -0,2 324
x 3,13 2,93

-0,2 -0,4
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 21.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 21.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Oxenmayer Greta 2009 GER StG Kraichgau 6,83 335
5,85 6,57 6,83

2 Keller Amelie 2009 GER StG Kraichgau 5,73 280
5,67 5,21 5,73

3 Gottschalk Sarah 2010 GER StG Kraichgau 5,25 254
4,74 5,25 4,55

4 Keller Mia 2009 GER StG Kraichgau 5,21 252
4,26 5,16 5,21

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale

75m, Weibliche Jugend U14 21.06.2024 / 17:10
DMM Gruppe 3 Wind: II:-0,6; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Wiewecke Feelice 2012 GER TV Eppingen 10,89 1./I 437
2 Sonko Fatou 2011 GAM TV Eppingen 11,01 1./II 426
3 Michels Emma 2012 GER TV Eppingen 11,09 2./II 418
4 Krivoklub Xenja 2013 GER TV Eppingen 11,21 2./I 407
5 Tsatalpasidou Maria 2012 GER TV Sulzfeld 11,94 (.940) 3./II 345
5 Boos Clara 2012 GER TV Eppingen 11,94 (.940) 3./II 345
7 Hilpp Lydia 2012 GER TV Sulzfeld 12,15 3./I 329
8 Burger Layla 2012 GER TV Sulzfeld 12,22 4./I 324
9 Grimm Mia Joy 2011 GER TV Sulzfeld 12,75 5./I 285

Bregler Lina 2012 GER TV Sulzfeld ab. -/II

4x75m, Weibliche Jugend U14 21.06.2024 / 19:20
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Eppingen GER TV Eppingen 43,29 888
1: , Boos Clara (2012) 2: , Michels Emma (2012)
3: , Wiewecke Feelice (2012) 4: , Krivoklub Xenja (2013)

TV Sulzfeld GER TV Sulzfeld aufg.
1: , Grimm Mia Joy (2011) 2: , Tsatalpasidou Maria (2012)
3: , Burger Layla (2012) 4: , Jakob Kristina (2012)

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 21.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Wiewecke Feelice 2012 GER TV Eppingen 4,52 496
4,51 4,32 4,52

2 Krivoklub Xenja 2013 GER TV Eppingen 4,44 487
4,20 4,44 4,42

3 Michels Emma 2012 GER TV Eppingen 4,38 480
4,38 4,29 4,17

4 Sonko Fatou 2011 GAM TV Eppingen 4,13 451
4,13 4,12 3,95
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 21.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 Boos Clara 2012 GER TV Eppingen 3,92 426
3,87 3,92 3,81

6 Jakob Kristina 2012 GER TV Sulzfeld 3,76 406
3,76 3,70 3,69

7 Grimm Mia Joy 2011 GER TV Sulzfeld 3,69 397
- 3,69 3,18

8 Tsatalpasidou Maria 2012 GER TV Sulzfeld 3,63 390
3,63 - 3,25

9 Fischer Finja 2012 GER TV Sulzfeld 2,77 274
2,72 2,77 2,60

Bregler Lina 2012 GER TV Sulzfeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 21.06.2024 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Sonko Fatou 2011 GAM TV Eppingen 40,00 472
34,00 40,00 37,00

2 Wiewecke Feelice 2012 GER TV Eppingen 27,00 363
25,00 27,00 22,00

3 Jakob Kristina 2012 GER TV Sulzfeld 25,50 349
24,00 25,00 25,50

4 Krivoklub Xenja 2013 GER TV Eppingen 25,00 345
25,00 24,00 25,00

5 Tsatalpasidou Maria 2012 GER TV Sulzfeld 23,00 325
23,00 22,50 14,00

6 Grimm Mia Joy 2011 GER TV Sulzfeld 21,00 304
17,50 18,00 21,00

7 Boos Clara 2012 GER TV Eppingen 20,00 294
20,00 17,00 18,50

8 Zimmermann Lara 2011 GER TV Eppingen 20,00 294
17,50 20,00 16,00

9 Burger Layla 2012 GER TV Sulzfeld 14,50 230
14,50 10,50 11,00

Bregler Lina 2012 GER TV Sulzfeld ab.

Leipold Smilla 2012 GER TV Eppingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale

50m, Männliche Kinder U12 21.06.2024 / 17:20
DMM Gruppe 2 Wind: II:-0,3; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Rupp Luis 2013 GER TV Eppingen 8,09 1./II 346
2 Garcia Montes Samuel 2013 GER TV Sulzfeld 8,19 2./II 335
3 Simon Falk 2014 GER TV Sulzfeld 8,51 1./I 302
4 Ücgül Ali-Imran 2014 GER TV Sulzfeld 8,85 3./II 269
5 Utz Theo 2013 GER TV Eppingen 8,89 (.890) 2./I 265
5 Ruffler Gabriel 2013 GER TV Eppingen 8,89 (.890) 4./II 265
7 Kurt Lukas 2013 GER TV Eppingen 8,95 (.950) 3./I 260
7 0 Czichowsky Florian 2014 GER TV Eppingen 8,95 (.950) 5./II 260
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50m, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 21.06.2024 / 17:20
DMM Gruppe 2 Wind: II:-0,3; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

Kaier Kirill 2013 GER TV Eppingen ab. -/I
Maier Bela 2015 GER TV Sulzfeld ab. -/I

4x50m, Männliche Kinder U12 21.06.2024 / 19:30
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Eppingen GER TV Eppingen 34,28 592
1: , Ruffler Gabriel (2013) 2: , Rupp Luis (2013)
3: , Utz Theo (2013) 4: 0, Czichowsky Florian (2014)

TV Sulzfeld GER TV Sulzfeld aufg.
1: , Ücgül Ali-Imran (2014) 2: , Simon Falk (2014)
3: , Maier Bela (2015) 4: , Garcia Montes Samuel (2013)

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Rupp Luis 2013 GER TV Eppingen 3,78 362
3,56 3,78 3,50

2 Simon Falk 2014 GER TV Sulzfeld 3,31 305
3,17 3,12 3,31

3 Ruffler Gabriel 2013 GER TV Eppingen 3,31 305
3,31 2,93 2,68

4 Garcia Montes Samuel 2013 GER TV Sulzfeld 3,26 299
3,26 3,05 3,01

5 0 Czichowsky Florian 2014 GER TV Eppingen 3,24 296
3,24 3,23 2,92

6 Utz Theo 2013 GER TV Eppingen 3,20 291
3,20 3,14 2,66

7 Ücgül Ali-Imran 2014 GER TV Sulzfeld 2,85 245
2,70 2,85 2,81

8 Kurt Lukas 2013 GER TV Eppingen 2,78 236
2,67 2,74 2,78

Maier Bela 2015 GER TV Sulzfeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 0

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Ruffler Gabriel 2013 GER TV Eppingen 28,00 226
28,00 21,00 22,00

2 Rupp Luis 2013 GER TV Eppingen 26,00 209
26,00 25,50 25,50

3 Simon Falk 2014 GER TV Sulzfeld 23,00 181
23,00 14,00 22,00

4 Garcia Montes Samuel 2013 GER TV Sulzfeld 21,00 162
15,50 20,00 21,00

5 0 Czichowsky Florian 2014 GER TV Eppingen 20,00 152
20,00 15,00 15,00

6 Kurt Lukas 2013 GER TV Eppingen 19,00 141
19,00 14,00 16,50

7 Utz Theo 2013 GER TV Eppingen 18,50 136
17,50 16,50 18,50
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

8 Ücgül Ali-Imran 2014 GER TV Sulzfeld 18,00 131
17,50 16,00 18,00

Maier Bela 2015 GER TV Sulzfeld ab.

Kaier Kirill 2013 GER TV Eppingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 0

50m, Weibliche Kinder U12 21.06.2024 / 17:20
DMM Gruppe 2 Wind: III:-0,6; II:0,0; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Jakob Jana 2014 GER TV Sulzfeld 8,54 1./I 334
2 Dowey Noella 2015 GBR TV Eppingen 2 8,61 (.610) 2./I 327
2 Seifert Sydney 2014 GER TV Eppingen 1 8,61 (.610) 1./III 327
4 Benz Amelie 2014 GER TV Eppingen 1 8,64 3./I 324
5 Barthelmes Lilly 2013 GER TV Sulzfeld 8,79 1./II 309
6 Kokal Aylin 2014 GER TV Sulzfeld 8,97 2./III 291
7 Bastian Michelle 2013 GER TV Eppingen 1 9,02 3./III 287
8 Stein Leonie 2014 GER TV Eppingen 1 9,20 2./II 270
9 Gellert Mara 2015 GER TV Eppingen 2 9,25 (.250) 3./II 266
9 Root Lia 2015 GER TV Eppingen 2 9,25 (.250) 3./II 266

11 Hiller Emilia 2015 GER TV Sulzfeld 9,29 4./III 262
12 Jung Estelle 2013 GER TV Eppingen 1 9,32 5./III 260
13 Brüssel Charlotte 2015 GER TV Sulzfeld 9,75 5./II 224
14 Strouhal Yvaine 2014 GER TV Eppingen 2 10,07 4./I 199

4x50m, Weibliche Kinder U12 21.06.2024 / 19:30
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Sulzfeld GER TV Sulzfeld 33,90 682
1: , Brüssel Charlotte (2015) 2: , Barthelmes Lilly (2013)
3: , Jakob Jana (2014) 4: , Kokal Aylin (2014)

2 TV Eppingen 1 GER TV Eppingen 1 35,14 619
1: , Bastian Michelle (2013) 2: , Benz Amelie (2014)
3: , Seifert Sydney (2014) 4: , Stein Leonie (2014)

3 TV Eppingen 2 GER TV Eppingen 2 36,44 557
1: , Gellert Mara (2015) 2: , Strouhal Yvaine (2014)
3: , Root Lia (2015) 4: , Dowey Noella (2015)

TV Sulzfeld 2 GER TV Sulzfeld ab.
TV Sulzfeld 1 GER TV Sulzfeld ab.

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Jakob Jana 2014 GER TV Sulzfeld 3,96 430
3,56 3,60 3,96

2 Benz Amelie 2014 GER TV Eppingen 1 3,54 378
3,47 3,45 3,54

3 Barthelmes Lilly 2013 GER TV Sulzfeld 3,49 372
3,28 3,31 3,49

4 Kokal Aylin 2014 GER TV Sulzfeld 3,46 368
3,32 3,43 3,46
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Weitsprung, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 Bastian Michelle 2013 GER TV Eppingen 1 3,30 347
3,30 3,00 3,21

6 Dowey Noella 2015 GBR TV Eppingen 2 3,17 330
3,08 2,99 3,17

7 Stein Leonie 2014 GER TV Eppingen 1 3,04 312
2,97 2,73 3,04

8 Gellert Mara 2015 GER TV Eppingen 2 3,04 312
2,65 2,94 3,04

9 Seifert Sydney 2014 GER TV Eppingen 1 2,97 302
2,96 2,97 2,93

10 Jung Estelle 2013 GER TV Eppingen 1 2,88 290
2,87 2,85 2,88

11 Root Lia 2015 GER TV Eppingen 2 2,82 281
2,78 2,71 2,82

12 Hiller Emilia 2015 GER TV Sulzfeld 2,78 275
2,52 2,66 2,78

13 Brüssel Charlotte 2015 GER TV Sulzfeld 2,73 268
2,30 2,60 2,73

14 Strouhal Yvaine 2014 GER TV Eppingen 2 2,52 237
2,52 x 2,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Bastian Michelle 2013 GER TV Eppingen 1 23,50 323
20,00 19,00 23,50

2 Jakob Jana 2014 GER TV Sulzfeld 21,50 299
11,50 21,50 12,00

3 Strouhal Yvaine 2014 GER TV Eppingen 2 18,50 260
18,50 12,50 17,00

4 Hiller Emilia 2015 GER TV Sulzfeld 17,50 247
8,50 17,50 17,00

5 Stein Leonie 2014 GER TV Eppingen 1 17,00 240
17,00 14,50 16,00

6 Kokal Aylin 2014 GER TV Sulzfeld 16,50 233
15,50 13,50 16,50

7 Seifert Sydney 2014 GER TV Eppingen 1 16,00 226
14,50 11,50 16,00

8 Barthelmes Lilly 2013 GER TV Sulzfeld 14,50 204
14,50 12,50 14,00

9 Root Lia 2015 GER TV Eppingen 2 14,50 204
11,50 11,00 14,50

10 Dowey Noella 2015 GBR TV Eppingen 2 14,50 204
14,50 11,00 10,00

11 Benz Amelie 2014 GER TV Eppingen 1 14,00 196
14,00 13,00 13,50

12 Jung Estelle 2013 GER TV Eppingen 1 13,50 188
10,00 9,00 13,50

13 Gellert Mara 2015 GER TV Eppingen 2 11,50 156
8,00 3,00 11,50

14 Brüssel Charlotte 2015 GER TV Sulzfeld 11,00 147
11,00 10,00 10,50
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale
Legende
X...Fehlversuch abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben -...Ausgelassen


